
Tekst reklamowy napisany przez agencję reklamową Ententa (www.ententa.pl)

dla firmy Miami Finance :

Lokata Inwestycyjna Miami Finance to sto procent 
bezpieczeństwa i 25% zysku rocznie
STRONA 1

Oprocentowanie 25% rocznie
   Lokata Inwestycyjna Miami Finance to nowa forma pomnażania oszczędności – 
połączenie oprocentowania jak w funduszu inwestycyjnym, z gwarancją zysku jak na 
lokacie bankowej w starym dobry stylu. Czegoś takiego jeszcze nie było.

   Lokata Inwestycyjna Miami Finance łączy w sobie plusy obu form oszczędzania. 
Pozbawiona jest ich największych minusów: niskiego oprocentowania lokat i ryzyka straty 
w funduszach inwestycyjnych.

   Zainwestowane w Miami Finance pieniądze są bezpieczne jak na lokacie w banku. 
Umowa gwarantuje wypłacenie 25% odsetek rocznie. Są to zyski tak duże jak w funduszu 
inwestycyjnym. Z tą różnicą, że wypłata odsetek w Miami Finance także jest 
zagwarantowana w umowie.

 

Lokata Inwestycyjna Miami Finance to...

25% zysku i sto procent bezpieczeństwa!

 

Jak to możliwe?

   Za chwilę przedstawimy wyliczenia, ale najpierw zobaczmy, jaki wybór daje nam 
współczesny rynek finansowy. Na tym tle będą Państwo mogli ocenić Lokatę Inwestycyjną 
Miami Finance.

 

STRONA 2

Omówmy trzy najpopularniejsze formy mnożenia oszczędności w 2006 w 
Polsce:
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         1. Fundusz inwestycyjny.  

             

            Od pewnego czasu jesteśmy bombardowani reklamami funduszy inwestycyjnych, 
które oferują nam dziesiątki, a nawet setki procent rocznego zysku, jeśli oddamy im nasze 
pieniądze.      

            W czerwcu 2007 Komisja Nadzoru Finansowego nakazała kilku funduszom zmianę 
reklam, ponieważ obiecywały one zyski, jakie udało się uzyskać im w najlepszym okresie, 
bez wzmianki o tym, że ci, którzy zainwestowali dzień wcześniej, otrzymali wielokrotnie 
mniej.         

            Przede wszystkim jednak fundusze przemilczały informację o tym, że inwestor 
może nie tylko nie dostać nic, ale nawet stracić włożone pieniądze! Fundusze wykorzystują 
fakt, że w okresach dobrej koniunktury inwestowaniem zaczynają zajmować się osoby, 
które nie znają się na rynku kapitałowym.              

            Obecnie wartość funduszy wzrasta, bo dzięki reklamie rośnie liczba ich klientów. 
Aby utrzymać tempo wzrostu w przyszłym roku liczba inwestorów będzie musiała 
ponownie wzrosnąć. A co będzie jeśli ludzie nie zainwestują? 

         2. Giełda.  

             

            Aby tu zarabiać, trzeba mieć albo szczęście, albo wiedzę. Zazwyczaj rekiny 
finansjery, dysponując informacjami, które jeszcze nie zostały upublicznione, zarabiają na 
giełdach kosztem tzw. planktonu, czyli drobnych inwestorów.     

            Jeśli dysponują Państwo sekretną wiedzą, giełda pewnie od dawna jest Państwa 
źródłem utrzymania, a nasza propozycja jest niegodna Państwa portfela. Jeśli mają 
Państwo tylko szczęście, lepiej zagrać w totka. Trudniej tam o stratę oszczędności całego 
życia i zawał. 

STRONA 3

 

         3. Lokata w banku. Roczne oprocentowanie (od 2% do 6%) zwykle nie wystarcza 
nawet na pokrycie kosztów inflacji i prowizji banku za prowadzenie konta. Jak nisko upadła 
ta forma oszczędzania, udowodniły w lipcu 2007 same banki, oferując wyższe 
oprocentowanie rachunków bieżących niż lokat.
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Jak w takim razie nie pozostać w tyle za bogacącymi się sąsiadami i zawsze mieć luźną 
kwotę na remot domu, egzotyczne wakacje lub… kolejne inwestycje?

 Trzeba mieć asa w rękawie. Trzeba wiedzieć  o czymś, o czym nie wiedzą inni…  dokładnie 
tak jak rekiny finansów na giełdzie. Lokata Inwestycyjna Miami Finance jest nowością na 
rynku finansowym i na razie jest znana tylko nielicznym.

 Ofertę  kierujemy wyłącznie do, poszukujących najkorzystniejszej lokaty dla kwoty 
minimum 50.000 PLN, osób z Warszawy, Piaseczna, Otwocka, Grójca i Warki.

Pojawia się nowa okazja na ekspresowe i bezpieczne pomnożenie oszczędności

Jeśli są Państwo ciekawi, na następnej stronie wyjaśniamy, jak działa Lokata Inwestycyjna 
Miami Finance.

 

STRONA 4

By zrozumieć, dlaczego osiągamy tak wielkie zyski i dlaczego chcemy się  nimi dzielić, 
trzeba wiedzieć, kim jesteśmy.

Jak staliśmy konkurentami, z którymi liczą się banki?

Miami Finance to według polskiego prawa „niebankowa instytucja finansowa”, czyli 
instytucja, która zajmuje się tym samym co bank, ale bez utrzymywania sieci oddziałów, 
przez co ma mniejsze koszty działalności.

Miami Finance udziela drobnych kredytów (500-5000 PLN) osobom prywatnym w ich 
domach za pośrednictwem agentów. Udzielane przez nas kredyty są  wysoko 
oprocentowane i krótkoterminowe. To pieniądze dla ludzi, którzy szybko potrzebują 
gotówki i są gotowi niedługo ją oddać.

Pożyczane kwoty są tak niewielkie w stosunku do kapitału, jakim dysponuje Miami Finance 
(od 500 do 5000 PLN w stosunku do 4.000.000 PLN), że strata spowodowana przez 
choćby stu niewypłacalnych wierzycieli w żaden sposób nie zagraża Miami Finance ani 
Państwa zyskom.

Dodatkowo pożyczki są ubezpieczone w Alianz i w razie ewentualnej straty, uzykujemy 
zwrot. Dlatego powierzone nam pieniądze są  całkowicie bezpieczne.

Także zysk jest gwarantowany. Gwarantujemy wypłacenie ustalonych 25% od 
zainwestowanej sumy nawet nieprawopodobnej w sytuacji, gdyby Miami Finance osiągnęło 
w latach 2007-2008 mniejszy zysk niż w 2006. Podstawą tej gwarancji jest ubezpieczenie 
inwestycji w Alianz, które współpracuje z nami na bazie stałej umowy.
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Działalność Miami Finance przynosi duże zyski. W 2006 zarobiliśmy 1.000.000 PLN (milion 
złotych). Miami Finance błyskawicznie rozwija się i poszukuje inwestorów, czyli osób 
skłonnych powierzyć nam swoje pieniądze, byśmy przez rok pożyczali je naszym klientom, 
by po roku zwrócić Państwu zainwestowaną sumę plus 25% zysku.

Jest oczywiste, że każdy, kto chce nam powierzyć oszczędności, chce i ma prawo wiedzieć 
o nas jak najwięcej. Na następnej stronie znajdą Państwo najważniejsze, łatwe do 
zweryfikowania dane o nas, naszej firmie i jej historii.

STRONA 5

Mówili, że Miami Finance nie da rady wypłacać aż 25% rocznie, a jednak każdy, kto w 
2006 założył Lokatę Inwestycyjną zarobił średnio 25.000 PLN

Nasza działalność wypełnia lukę na rynku kredytów dla osób o niskich dochodach. Miliony 
osób, którym bank odmówił kredytu, otrzymało pożyczki od podobnych nam instytucji.

Nasze relacje z klientami cechuje rzetelnośc i przejrzystość reguł, a także absolutne 
przestrzeganie prawa i norm społecznych. Klient zna wszelkie możliwe opłaty przed 
podpisaniem umowy. Nasi agenci są bankierami w podróży. Ich zadaniem jest zbudować 
długoterminowe relacje z klientem.

Miami Finance jest prywatną spółką z o.o. należącą do Kamila Tezcana i Artura Pawlaka 
(prezesa Miami Finance i doradcy finansowego Grupy Bumar i Polskiego Gazu).

W tym momencie nasz kapitał obrotowy to 2.000.0000, należące po połowie do właścicieli 
i 2.000.000 należące do dwudziestu osób, które w 2006 roku założyły Lokaty Inwestycyjne 
Miami Finance. Stali się oni udziałowcami spektakularnego sukcesu Miami Finance, 
zarabiając po 25% rocznie i w większości ponownie kazali nam pomnażać ich kapitał w 
2007.

Firma Miami Finance powstała w 2003. Jako spółka z o.o. została zarejestrowana w 
przełomowym dla nas roku 2006, kiedy to wypracowaliśmy 1.000.000 PLN (milion złotych) 
zysku, przechodząc z okresu stablilnego rozwoju w fazę rozkwitu.

Obecnie mamy 1000 klientów (stan na lipiec 2007). Każdego dnia kolejne osoby decydują 
się na szybką pożyczkę w Miami Finance.

Miami Finance mieści się na ul. Żurawiej 22 / 508 (tel. 022 502 31 40, 
www.miamifinance.pl).
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Miami Finance zatrudnia 12 pracowników. Każdy pracownik posiada minimum 10-letnie 
doświadczenie w instytucjach finansowych i bankowości.

Dla Miami Finance pracuje w terenie kilkudziesięciu agentów, którzy znajdują  klientów 
poszukujących kredytu. Nasi agenci przestrzają ścisłych spisanych instrukcji, które 
minimalizują możliwość wyłudzenia kredytu przez osobę niewypłacalną. Polityka 
zatrudnienia zachęca agentów do jak największego zaangażowania.

 

STRONA 6

 

Gwarantujemy pełną  kontrolę stanu Lokaty Inwestycyjnej, przejrzystość zasad 
i rzetelność

Lokata Inwestycyjna Miami Finance to nowa forma pomnażania oszczędności – połączenie 
funduszu inwestycyjnego z lokatą w starym dobry stylu.

Zainwestowane w Miami Finance pieniądze są bezpieczne jak na lokacie w banku. Umowa 
gwarantuje wypłacenie ich po roku wraz z 25% odsetek. Są to zyski duże jak w funduszu 
inwestycyjnym. Z tą różnicą, że odsetki w Miami Finance także są zagwarantowane w 
umowie.

Jest to możliwe dzięki temu, że nasze kredyty i Państwa inwestycje są  ubezpieczone w 
Alianz, z którym mamy specjalną  umowę. Gwarantuje ona nam i Państwu 100% zwrot 
ewentualnych strat i 25% zwrot od ewentualnego braku zysków.

Kto zainwestuje w Miami Finance 50.000 PLN, po roku na pewno otrzyma 
62.500 PLN, czyli zarobi na czysto 12.500 PLN.

 Dla każdego posiadacza Lokaty Inwestycyjnej Miami Finance zakładamy konto bankowe, 
na które wpływa co miesiąc stała kwota pieniężna. Inwestor co miesiąc otrzymuje od nas 
pocztą pisemny raport o stanie konta i informacje o bieżącej działalności Miami Finance .

 

STRONA 7

 

Jeśli jesteś  z Warszawy, Piaseczna, Otwocka, Warki lub Grójca i masz do pomnożenia 
50.000 PLN lub więcej, możesz stać się udziałowcem spektakularnego sukcesu Miami 
Finance.
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W tej chwili udziałowcami naszego sukcesu jest 20 inwestorów, którzy powierzyli nam 
swoje pieniądze w 2006 roku, zarobili po 25% i prawie wszyscy ponownie kazali nam 
pomnażać ich kapitał w 2007. Obecnie poszukujemy kolejnych inwestorów.

O przyszłości Miami Finance można wnioskować na podstawie sukcesu firmy, która 
zapoczątkowała działalność naszej branży –  Providenta. Pierwszej pożyczki w Polsce 
udzielił on w 1997 roku. Po dziewięciu latach, w 2006 osiągnął zysk 64 mln funtów (361 
mln PLN) i jest notowany na londyńskiej giełdzie.

Miami Finance ma następujące przewagi nad Providentem:

• Udzielamy kredytów na niższy niż oni procent (my 68%, oni 71,4% w skali roku),

• Pobieramy raty spłat raz w miesiącu, a nie raz w tygodniu,

• Ubezpieczenia dla klientów, którzy nie mogą spłacić kredytu są u nas tańsze.

Dzięki temu jesteśmy coraz częściej wybierani przez coraz więcej klientów. Miami Finance 
w 2006 wkroczył na ścieżkę super-szybkiego rozwoju i wszelkie prognozy wróżą nam 
ekspresową zwyżkę obrotów.

 

STRONA 8

 

Lokata Inwestycyjna Miami Finance to

25% zysku i sto procent bezpieczeństwa!

Inwestycję  w Miami Finance można porównać do założenia najbardziej dochodowej 
instytucji współczesnego świata, czyli własnego banku. Bez ponoszenia kosztów 
działalności i ryzyka.

Ci, którzy powierzyli nam w 2006 po 50.000 PLN, dziś mają 12.500 PLN czystego zysku. To 
suma, za którą można kupić niezły używany samochód, przemeblować lub wyremontować 
mieszkanie, czy wyjechać z ukochanymi na dowolne długie wakacje.

Większość z naszych zeszłorocznych inwestorów zaufała nam ponownie w 2007, bo w 
kategorii bezpiecznych lokat nie ma lepszej oferty na rynku.

Posiadacze Lokaty Inwestycyjna Miami Finance z 2006 roku szybko pomnożyli kapitał  i 
dziś zyskują dodatkowe premie, a nawet stają się  naszymi udziałowcami.  
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• Kto zainwestuje więcej niż 50.000 PLN może liczyć na indywidualnie negocjowane 
dopłaty do podatku dochodowego.

•  Kto zainwestuje najwięcej, może liczyć na indywidualnie negocjowane wpływy na 
decyzje zarządu Miami Finance.

Nasza oferta jest nowością na rynku finansowym i jeszcze nie wszyscy o niej wiedzą. Ci, 
którzy zainwestują jako pierwsi, zarobią najwięcej.

Naprawdę  szkoda przegapiać takiej szansy, bo podobnych okazji trafia się  w życiu dwie, 
trzy i szkoda potem – patrząc na nowe domy i samochody sąsiadów – żałować, że nie 
zadzowniło się do Miami Finance, by wyjaśnieć ewentualne wątpliwości.

Niczego przed Państwem nie ukrywamy, staramy się uprzedzić wszelkie pytania, ale nie 
jesteśmy w stanie przewidziać wszelkich Państwa rozterek. Dlatego serdecznie zapraszamy 
do kontaktu z nami.

Proszę  zadzwonić teraz pod numer +48 (0)22 XXX XX XX.

Nasz broker odpowie na wszelkie Państwa pytania, udzieli rad i skontaktuje Państwa z 
upoważnionym do kontaktów z inwestorami agentem Miami Finance, który – jeśli taka 
będzie Państwa wola – załatwi wszystkie formalności.

PS Liczba inwestorów, których możemy jednocześnie przyjąć jest ograniczona, dlatego 
uprzejmie prosimy o szybkie podjęcie decyzji. 
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